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 İşbirliği kuruluşları 

(Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Dış 

Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK), İhracatçı Birlikleri, Ticaret ve/veya Sanayi Odaları, 

Organize Sanayi Bölgeleri, Endüstri Bölgeleri, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri, Sektör 

Dernekleri ve Kuruluşları, Sektörel Dış Ticaret Şirketleri (SDŞ), Ticaret Borsaları, İşveren 

Sendikaları ile imalatçıların kurduğu dernek, birlik ve kooperatifler ve ihracat 

konsorsiyumları) 

 

 

İşbirliği kuruluşlarının yurt dışına yönelik pazara giriş stratejileri ile eylem planlarının 

oluşturulabilmesi ve üyesi şirketlerle paylaşılmak amacıyla satın alınan rapor giderleri 

5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’ın 21. maddesi kapsamında %50 

oranında ve yıllık 3.000.000 TL’ye kadar desteklenir. 

Desteklenen raporlar 

 Sektör raporları, 

 Ülke raporları, 

 Yurt dışında yerleşik şirket veya marka odaklı raporlar, 

 İşbirliği kuruluşlarınca satın alınan raporların ödeme belgesi tarihi itibarıyla en 

fazla 2 yıllık olması gerekir. 

 Yıllık destek tutarının hesaplanmasında rapor bedelinin ödendiği takvim yılı 

esas alınır.  

 Satın alınan rapor, veri tabanı üyeliği şeklinde olabilir. Bu durumda, söz 

konusu veri tabanına Ticaret Bakanlığınca tam erişim sağlanabilmesi 

gerekmektedir. Söz konusu erişimin sağlanması, destekten faydalanan işbirliği 

kuruluşunun sorumluluğunda olup, Ticaret Bakanlığı erişimine yönelik herhangi 

bir ek ücret destek kapsamında değerlendirilmez. 

 

Desteklenmeyen giderler 

 E-ticaret sitelerine üyeliğe ilişkin giderler, 

 Muhtelif kaynaklardan ve ilgili ülkedeki Ticaret Bakanlığı yurt dışı temsilcisi 

aracılığıyla bedelsiz olarak temin edilebilen nitelikteki raporlara ilişkin giderler, 
 

 
 

Sürekli aktif 

 

Ticaret Bakanlığı 

Destekten yararlanmak isteyen işbirliği kuruluşlarının, rapor desteği için “Rapor Desteği 

Başvuru Belgeleri” ile birlikte Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden Ticaret 

Bakanlığına (İhracat Genel Müdürlüğü) başvurmaları ve ön onay almaları gerekir. 
 

Link: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-

destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/pazara-giris-rapor-destegi 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

1) Kimler Yararlanabilir? 
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